せいか３６５健康応援団 申込書

精華町長 様

 下記の通り、精華町の健康長寿のまちづくりを推進している「せいか３６５」活動

について「せいか３６５健康応援団」として寄附・事業協力します。

   年   月   日

「せいか３６５健康応援団 申込書」「寄付申込書」を精華町役場健康推進課に

ご提出ください。

（ふりがな）

個人名または

事業所名

               事業所代表者名

電話番号

※個人で、「せいか３６５健康応援団」に申込をされる方は、寄附申込書を合わせて

ご提出ください。

以下は、事業所・企業でせいか３６５健康応援団に申込される場合に

ご記入ください

応援内容

該当内容に☑してください

□ 寄附で応援→寄附申込書を合わせてご提出ください。

□ その他で応援

  その他で応援の場合は、内容をこちらに記載

「せいか３６５健康応援団」として事業所名を町広報誌やホームページ、健康づくり

事業等で PRさせていただいてよろしいですか？

  （ 希望する ・ 希望しない ） ← ○で囲んでください

枠内を記載

記載方法

応援いただける

内容に☑（複数

可）

寄 附 申 込 書

精華町長 様

 下記の通り精華町に寄附します。

記

  年   月   日

ご住所 〒

お名前

連絡先 電話番号

    FAX

        メールアドレス

１．寄附金額                 円

２．上記寄附金の希望事業内訳

事業の種類 寄附金額

①学研都市のまちづくりに関する事業 円

②環境共生のまちづくりに関する事業 円

③子どもを育むまちづくりに関する事業 円

④健康長寿のまちづくりに関する事業 円

⑤産業活性化のまちづくりに関する事業 円

⑥その他町長が必要と認める事業 円

３．その他

 ※寄附金額、寄附金使途などを町広報誌やホームページで公表させていただきます。

  これらに加えて寄附者名の公表を希望しますか？

  （ 希望する ・ 希望しない ） ← ○で囲んでください

精華町への通信欄

ふりがな

枠内を記載

寄附される金額をご記入
ください。（同額記載）